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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-mechaniczny-wzmacniacz-momentu-4200-nm-158-p-32131.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

ADLER MECHANICZNY WZMACNIACZ MOMENTU

w stosunku do uzytej sity.

Wysoki moment obrotowy 4200 Nm.
Przetozenie 1:58.

Rozmiar trzpienia 1".

Materiat: stal stopowa 40cr.

Opakowanie: walizka z tworzywa.

ADLER MECHANICZNY WZMACNIACZ
MOMENTU 4200 Nm 1:58

259,00 zt
210,57 zt
1-3dni
3556.2
ADLER

Mechaniczny wzmacniacz momentu (klucz do két) to przyrzad do zwielokratniania momentu odkrecajacego do potgczen gwintowych.
We wzmacniaczu wykorzystano precyzyjne przektadnie planetarne i zebate, ktére powodujg zwiekszenie sity na wyjsciu klucza o 300%

W zestawie z kluczem zdejmowana korba watka napedowego, nasadki 32 i 33mm, prosty trzpien do odkrecania srub po poluzowaniu.
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